Кубок Platu - 2008
г. Владивосток
16.08.2008 - 17.08.2008
Официальные результаты, класс "Platu 25"

Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ Председатель ГК_____________/Ермаков И.М./ 

Класс1: Platu 25 

	№
	Номер
на парусе
	Борт
	Участник (ФИО)
	Роль
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	25
	Pink Floyd
	Ковалевич Павел
	рулевой
	3
3,0
	1
1,0
	3
3,0
	1
1,0
	1
1,0
	9,0
	1
	Владивосток
	Семь футов

	2
	999
	Second Stage
	Степанян Гарик
	рулевой
	1
1,0
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	9,0
	2
	Владивосток
	МГУ

	3
	55
	Nautilus
	Ермаков Михаил
	рулевой
	2
2,0
	3
3,0
	1
1,0
	3
3,0
	3
3,0
	12,0
	3
	Владивосток
	Семь футов

	4
	88
	Любэ
	Вовченко Александр
	рулевой
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	20,0
	4
	Владивосток
	Семь футов

	5
	15
	Depeche Mode
	Диченко Валерий
	рулевой
	5
5,0
	5
5,0
	5
5,0
	6
6,0
	5
5,0
	26,0
	5
	Владивосток
	Семь футов

	6
	27
	Scooter
	Яшунин Дмитрий
	рулевой
	6
6,0
	dnc
7,0
	6
6,0
	5
5,0
	6
6,0
	30,0
	6
	Владивосток
	Семь футов




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.6.3 : 18-07-2006 

